
UCHWAŁA NR XXVI/173/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 885z 
późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę    – 63 564,64 zł,
w tym: dochody bieżące -20 564,64 zł dochody majątkowe -43 000,00 zł

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę  – 130 414,64 zł,
w tym: wydatki bieżące -57 364,64 zł wydatki majątkowe -  73 050,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę – 66 850,00 zł, w tym: wydatki 
bieżące -52 476,00 zł            wydatki majątkowe -  14 374,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: DC1C2305-FE98-4875-829B-6B18FD99442F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXVI / 173 /2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.07.2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 43 000,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

43 000,00 0,00

Dotacja ze środków budżetu Województwa Podkarpackiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu budowy i
modernizacji - dróg dojazdowych do gruntów rolnych - "Modernizacja
drogi wewnętrznej nr ewid. 1752/1 dojazdowej do gruntów rolnych w
Warzycach w km 0+140 - 0+366"

43 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 319,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 319,00 0,00

- dochody bieżące 319,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 319,00

Zespół Szkół w Szebniach - odszkodowanie z PZU za uszkodzony
komputer

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 245,64 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 245,64 0,00

- dochody bieżące 20 245,64 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 245,64

Dotacja z WFOŚiGW  w Rzeszowie w ramach programu priorytetowego
"SYSTEM - wspieranie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej
realizowanych przez WFOŚiGW, Część I - Usuwanie wyrobów
zawierających azbest"

RAZEM  DOCHODY 63 564,64 0,00

- dochody bieżące: 20 564,64 0,00

- dochody majątkowe: 43 000,00 0,00

Id: DC1C2305-FE98-4875-829B-6B18FD99442F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXVI / 173 /2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.07.2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 56 500,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 56 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 56 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ewid. 1752/1 dojazdowej do
gruntów rolnych w Warzycach w km 0+140 - 0+366 56 500,00

2 600 Transport i łączność 24 950,00 -38 450,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 550,00 -2 374,00

w tym: wydatki majątkowe 5 550,00 -2 374,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550,00 -2 374,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113311R (działka nr ewid. 885)
Trzcinica na Marcina w m. Trzcinica 5 550,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113308R (działka nr ewid. 671)
Trzcinica k/Dykasa w m. Trzcinica -2 374,00

60017 Drogi wewnętrzne 19 400,00 -36 076,00

w tym: wydatki bieżące,  19 400,00 -24 076,00

            wydatki majątkowe 0,00 -12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 400,00 -24 076,00

Remont drogi wewnętrznej nr ew. 385/1 i 385/2 w m.
Jareniówka (nawierzchnia bitumiczna)
- Fundusz Sołecki na 2016 r.

-9 500,00

Jareniówka - Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 401 w kierunku
Pani Syrek - Fundusz Sołecki na 2016 r. 9 500,00

Trzcinica - remonty dróg wewnętrznych -3 176,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 1041 w Warzycach -5 300,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 1047 w Warzycach -6 100,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych 9 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -12 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr ewid. 1752/1 dojazdowej do
gruntów rolnych w Warzycach w km 0+140 - 0+366 -12 000,00

3 630 Turystyka 5 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Wydatki zwiazane z realizacją projektu pn. "Magiczne pogranicze.
Przyrodnicze i kulturowe perły Beskidu Niskiego" 5 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 11 319,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 11 319,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  319,00 0,00
            wydatki majątkowe 11 000,00 0,00

Id: DC1C2305-FE98-4875-829B-6B18FD99442F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 319,00

Zespół Szkół w Szebniach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00

Przebudowa auli w Zespole Szkół w Osobnicy 11 000,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 245,64 -18 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 245,64

w tym: wydatki bieżące 20 245,64

4300 Zakup usług pozostałych 20 245,64
Wydatki na realizację zadania "Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Jasło" - wkład własny gminy do programu pn. "SYSTEM -
Wspieranie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej
realizowanych przez WFOŚiGW, część I - Usuwanie wyrobów
zawierających azbest" realizowanego przez WFOŚiGW w Rzeszowie
wspólnie z NFOŚiGW

20 245,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące,  2 000,00 -2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -16 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -16 000,00

4260 Zakup energii -16 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 400,00 -10 400,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 400,00 -10 400,00

w tym: wydatki bieżące,  10 400,00 -10 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 0,00

Dom Ludowy w Wolicy - zakup farb i sprzętu malarskiego 1 700,00

Dom Ludowy w Wolicy - zakup wyposażenia 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -10 400,00

Remont budynku Domu Ludowego w Brzyściu  -4 000,00

Remont ogrodzenia na działce nr ewid. 1/4 w miejscowości Brzyście 1 300,00

Remont budynku Domu Ludowego w Wolicy -6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00

Wykonanie niwelacji terenu na działkach gminnych nr ewid. 840/10,
404/13, 840/7, 120/2, 1/4 w miejscowości Brzyście 2 700,00

RAZEM  WYDATKI: 130 414,64 -66 850,00

w tym: wydatki bieżące 57 364,64 -52 476,00

            wydatki majątkowe 73 050,00 -14 374,00

Id: DC1C2305-FE98-4875-829B-6B18FD99442F. Podpisany Strona 2




